
চট্টগ্রাম প্রক ৌশল ও প্রযুক্তি ক্তিশ্বক্তিদ্যালয় 

 ললকেল-০১ স্নাত  েক্ততি পরীক্ষা (ক্তশক্ষাির্ ি: ২০২৪-২০২৫) 

 

 

 

স্মার  ন ংঃ এ া-০২/পার্ ি-২৪/১০৮                                                তাক্তরখংঃ ৩০/০১/২০২৫ ক্তি.। 

 

 

ক্তিজ্ঞক্তি 

 

এতদ্বারা স ক্তিষ্ট স কলর অিগক্ততর জন্য জানাকনা যাকে, আগামী ০১ লেব্রুয়ারী ২০২৫ ক্তি., শক্তনিার 

স াল ১০.০০ ঘটি ায় অনুক্তিতব্য চট্টগ্রাম প্রক ৌশল ও প্রযুক্তি ক্তিশ্বক্তিদ্যালকয়র ললকেল-১ স্নাত  ল াকস ির 

েক্ততি পরীক্ষা (ক্তশক্ষাির্ িংঃ ২০২৪-২৫) এর পরীক্ষার্থীকের ল ন্দ্রক্তেক্তি  আসন ক্তিন্যাস এতদ সকে প্র াশ 

 রা হকলা। পরীক্ষার্থীকের যর্থাসমকয় স্ব স্ব ল কন্দ্র উপক্তিত লর্থক  েক্ততি পরীক্ষায় অ শগ্রহন  রকত হকি। 

পরীক্ষার্থীকের জ্ঞাতাকর্থ ি জানাকনা যাকে লয, ল ান অিিাকতই েক্ততি পরীক্ষার ল ন্দ্র পক্তরিতিন  রা যাকি 

না।   

 

 

 

 

 

(অধ্যাপ  ড. লশখ লমাহাম্মে হুমায়ুন  ক্তির) 

সক্তচি 

ললকেল-১ স্নাত  েক্ততি  ক্তমটি  

(ক্তশক্ষাির্ ি: ২০২৪-২০২৫) 

চট্টগ্রাম প্রক ৌশল ও প্রযুক্তি ক্তিশ্বক্তিদ্যালয় 

 

 (অধ্যাপ  ড. সুেীপ কুমার পাল) 

সোপক্তত  

ললকেল-১ স্নাত  েক্ততি  ক্তমটি  

(ক্তশক্ষাির্ ি: ২০২৪-২০২৫) 

চট্টগ্রাম প্রক ৌশল ও প্রযুক্তি ক্তিশ্বক্তিদ্যালয় 



Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

1 20001 20067 67 Room No-104

2 20068 20126 59 Room No-105

3 20127 20177 51 Room No-115 

4 20178 20216 39 Room No-116 

5 20217 20264 48 Room No-118 

6 20265 20288 24 Room No-120

7 20289 20323 35 Room No-121

8 20324 20357 34 Room No-122

9 20358 20399 42 Room No-123 

10 20400 20519 120 Room No-201

11 20520 20641 122 Room No-202

12 20642 20701 60 Room No-205 

13 20702 20760 59 Room No-206

14 20761 20840 80 Room No-207

Total 840

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for CUET Center

Area 1A: CUET School & College Building

Ground Floor

1st Floor

Page 1 of 23



Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

15 20841 20918 78 Room No-203

16 20919 20948 30 Room No-208

17 20949 20974 26 Room No-209

18 20975 21031 57 Room No-211

19 21032 21069 38 Room No-212

20 21070 21103 34 Room No-213

21 21104 21193 90 Room No-214

22 21194 21247 54 Room No-215

23 21248 21283 36 Room No-218

24 21284 21319 36 Room No-219

25 21320 21364 45 Room No-18

26 21365 21406 42 Room No-19

27 21407 21436 30 Room No-301

28 21437 21481 45 Room No-302

29 21482 21526 45 Room No-303

30 21527 21568 42 Room No-304

31 21569 21667 99 Room No-305 & 306

32 21668 21709 42 Room No-307

33 21710 21744 35 Room No-308

Total 904

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for CUET Center

Area 1B: CUET School & College Building

2nd Floor

1st Floor

Chittagong University of Engineering & Technology
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

34 21745 21774 30 Room No-4103

35 21775 21804 30 Room No-4104

36 21805 21834 30 Room No-4106

37 21835 21874 40 Room No-4111

38 21875 21914 40 Room No-4209

39 21915 21944 30 Room No-4211

40 21945 21984 40 Room No-4212

41 21985 22064 80 Room No-4214

42 22065 22104 40 Room No-4217

43 22105 22164 60 Room No-4219

44 22165 22254 90 Room No-4303

45 22255 22284 30 Room No-4304

46 22285 22314 30 Room No-4305

47 22315 22364 50 Room No-4307

48 22365 22404 40 Room No-4308

49 22405 22474 70 Room No-4310

50 22475 22504 30 Room No-4314

51 22505 22554 50 Room No-4316

52 22555 22604 50 Room No-4408

53 22605 22644 40 Room No-4411

Total 900

Ground Floor

Seat Plan for CUET Center

Area 1C: Academic Building-4 (PME Building)

1st Floor

2nd Floor

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

3rd Floor

Chittagong University of Engineering & Technology
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

54 22645 22667 23 Room No-103

55 22668 22691 24 Room No-104

56 22692 22711 20 Room No-202

57 22712 22751 40 Room No-203

58 22752 22779 28 Room No-204

59 22780 22805 26 Room No-205

60 22806 22863 58 Room No-401

61 22864 22893 30 Room No-402

62 22894 22921 28 Room No-403

63 22922 22951 30 Room No-404

Total 307

4th Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for CUET Center

Area 1D : IT Business Incubetor

1st Floor

2nd Floor
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

64 22952 22986 35 Room No-26101

65 22987 23014 28 Room No-26101 (A)

66 23015 23044 30 Room No-26102

67 23045 23112 68 Room No-26105

68 23113 23232 120 Room No-26301

69 23233 23304 72 Room No-9122

70 23305 23376 72 Room No-9123

71 23377 23407 31 Room No-9115

72 23408 23437 30 Room No-9219

73 23438 23471 34 Room No-9301

74 23472 23501 30 Room No-9309

Total 550

 Pre-Engineering 

Seat Plan for CUET Center

Gallery

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Area 1E : Gallery, Pre-Engineering, Library Building

New Library

Chittagong University of Engineering & Technology
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

75 23502 23536 35 Room No-1101

76 23537 23606 70 Room No-1102

77 23607 23641 35 Room No-1104

78 23642 23666 25 Room No-1106

79 23667 23746 80 Room No-1111

80 23747 23786 40 Room No-1112

81 23787 23851 65 Room No-1201

82 23852 23916 65 Room No-1227

83 23917 23981 65 Room No-1228

84 23982 24045 64 Room No-1229

85 24046 24083 38 Room No-1230

86 24084 24147 64 Room No-1301

87 24148 24206 59 Room No-1302

88 24207 24236 30 Room No-1339

89 24237 24264 28 Room No-1341

90 24265 24329 65 Room No-1342

91 24330 24394 65 Room No-1343

92 24395 24459 65 Room No-1344

93 24460 24489 30 Room No-1345

Total 988

Ground Floor

1st Floor

2nd Floor

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for CUET Center

Chittagong University of Engineering & Technology

Area 1F : Academic Building-1 (Civil Engineering Building)
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

94 24490 24519 30 Room No-5101

95 24520 24589 70 Room No-5102

96 24590 24629 40 Room No-5105

97 24630 24664 35 Room No-5108

98 24665 24734 70 Room No-5201

99 24735 24814 80 Room No-5202

100 24815 24864 50 Room No-5204

101 24865 24899 35 Room No-5209

102 24900 24969 70 Room No-5301

103 24970 25039 70 Room No-5302

104 25040 25069 30 Room No-5304

105 25070 25099 30 Room No-5307

106 25100 25129 30 Room No-5308

107 25130 25229 100 Room No-5401

108 25230 25329 100 Room No-5402

109 25330 25365 36 Room No-5414

110 25366 25437 72 Room No-5501

111 25438 25509 72 Room No-5502

112 25510 25569 60 Room No-5503

113 25570 25599 30 Room No-5505

114 25600 25659 60 Room No-5512

115 25660 25719 60 Room No-5513

Total 1230

3rd Floor

4th Floor

Area 1G : Academic Building-5 (Architecture & URP Building)

Ground Floor 

1st Floor

2nd Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for CUET Center
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

116 25720 25759 40 Room No-2103

117 25760 25789 30 Room No-2104

118 25790 25834 45 Room No-2105

119 25835 25864 30 Room No-2114

120 25865 25904 40 Room No-2115

121 25905 25954 50 Room No-2121

122 25955 25979 25 Room No-2217

123 25980 26004 25 Room No-2221

124 26005 26069 65 Room No-2222

125 26070 26099 30 Room No-2223

126 26100 26159 60 Room No-2246

127 26160 26191 32 Room No-2301

128 26192 26256 65 Room No-2303

129 26257 26321 65 Room No-2305

130 26322 26396 75 Room No-2307

131 26397 26466 70 Room No-2308

132 26467 26536 70 Room No-2309

133 26537 26606 70 Room No-2311

134 26607 26669 63 Room No-2312

135 26670 26734 65 Room No-2313

136 26735 26799 65 Room No-2315

137 26800 26884 85 Room No-2316

138 26885 26949 65 Room No-2317

Total 1230

Area 1H : Academic Building-2 (EME Building)

Ground Floor

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

2nd Floor

Seat Plan for CUET Center 

Chittagong University of Engineering & Technology

1st Floor
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

139 26950 26999 50 Room No-3002 (B)

140 27000 27054 55 Room No-3002 (C)

141 27055 27094 40 Room No-3004

142 27095 27129 35 Room No-3006

143 27130 27239 110 Room No-3007

144 27240 27359 120 5th Floor Room No-3607

Total 410

Under Ground 

Floor

Area 1I : Academic Building-3 (CSE Building)

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for CUET Center
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

145 50001 50030 30 Room No-3003

146 50031 50060 30 Room No-3005

147 50061 50120 60 Room No-3105

148 50121 50180 60 Room No-3106

149 50181 50240 60 Room No-3108

150 50241 50300 60 Room No-3109

151 50301 50360 60 Room No-3110

152 50361 50430 70 Room No-3203

153 50431 50495 65 Room No-3205

154 50496 50555 60 Room No-3206

155 50556 50620 65 Room No-3208

156 50621 50690 70 Room No-3303

157 50691 50750 60 Room No-3304 

158 50751 50820 70 Room No-3305 

159 50821 50890 70 Room No-3306 

160 50891 50955 65 Room No-3307

161 50956 51020 65 Room No-3308

162 51021 51085 65 Room No-3403 

163 51086 51125 40 Room No-3404

164 51126 51206 81 Room No-3405

165 51207 51271 65 Room No-3406

166 51272 51301 30 Room No-3407

167 51302 51366 65 Room No-3408

168 51367 51406 40 Room No-3604

169 51407 51451 45 Room No-3606

170 51452 51491 40 Room No-3608

171 51492 51521 30 Room No-3707

172 51522 51551 30 Room No-3709

173 51552 51581 30 BME Lab-2

174 51582 51641 60 ETE Class Room

Total 1641

5th Floor

3rd Floor

Ground Floor 

1st Floor

Area 1J : Academic Building-3 (CSE Building)

Seat Plan for CUET Center

6th Floor

7th Floor

Underground 

Floor

2nd Floor

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Chittagong University of Engineering & Technology
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

175 27360 27404 45 Room No-SB 106

176 27405 27449 45 Room No-SB 107

177 27450 27494 45 Room No-SB 202

178 27495 27539 45 Room No-SB 203

179 27540 27584 45 Room No-SB 204

180 27585 27629 45 Room No-SB 205

181 27630 27674 45 Room No-SB 206

182 27675 27719 45 Room No-SB 207

183 27720 27764 45 Room No-SB 208

184 27765 27809 45 Room No-SB 302

185 27810 27854 45 Room No-SB 303

186 27855 27899 45 Room No-SB 305

187 27900 27944 45 Room No-SB 306

188 27945 27989 45 Room No-SB 307

189 27990 28034 45 Room No-SB 308

190 28035 28079 45 Room No-SB 402

191 28080 28124 45 Room No-SB 403

192 28125 28169 45 Room No-SB 405

193 28170 28214 45 Room No- SB 406

194 28215 28259 45 Room No-SB 407

195 28260 28304 45 Room No-SB 502

196 28305 28349 45 Room No-SB 503

197 28350 28394 45 Room No-SB 505

198 28395 28439 45 Room No-SB 506

199 28440 28484 45 Room No-SB 507

200 28485 28529 45 Room No-SB 508

Total 1170

3rd Floor

4th Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্যান্টনমমন্ট পাবলিক্ ক্মিজ (Sub-center of CUET)

1st Floor

Area 2A : সু্কি ভবন (৫ তিা ভবন)

Ground Floor 

2nd Floor
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

201 28530 28574 45 Room No-MB 109

202 28575 28619 45 Room No-MB 110

203 28620 28664 45 Room No-MB 111

204 28665 28709 45 Room No-MB 112

205 28710 28754 45 Room No-MB 113

206 28755 28799 45 Room No-MB 114

207 28800 28844 45 Room No-MB 115

208 28845 28889 45 Room No-MB 207

209 28890 28939 50 Room No-MB 210

210 28940 28989 50 Room No-MB 211

211 28990 29034 45 Room No-MB 212

212 29035 29079 45 Room No-MB 213

Total 550

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্যান্টনমমন্ট পাবলিক্ ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 2B : প্রশাসলনক্ ভবন

1st Floor

Ground Floor 

Page 12 of 23



Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

213 29080 29159 80 Room No-CB 202

214 29160 29249 90 Room No-CB 204

215 29250 29329 80 Room No-CB 207

216 29330 29399 70 Room No-CB 208

217 29400 29469 70 Room No-CB 302

218 29470 29517 48 Room No-CB 303

219 29518 29607 90 Room No-CB 304

220 29608 29677 70 Room No-CB 307

221 29678 29747 70 Room No-CB 308

222 29748 29817 70 Room No-CB 402

223 29818 29865 48 Room No-CB 403

224 29866 29935 70 Room No-CB 404

225 29936 30005 70 Room No-CB 408

226 30006 30075 70 Room No-CB 409

227 30076 30123 48 Room No-CB 502

228 30124 30193 70 Room No-CB 503

229 30194 30241 48 Room No-CB 504

230 30242 30321 80 Room No-CB 508

231 30322 30401 80 Room No-CB 509

232 30402 30449 48 Room No-CB 602

233 30450 30524 75 Room No-CB 603

234 30525 30599 75 Room No-CB 604

235 30600 30674 75 Room No-CB 608

236 30675 30749 75 Room No-CB 609

Total 1670

4th Floor

5th Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্যান্টনমমন্ট পাবলিক্ ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 2C : ক্মিজ ভবন (৬ তিা ভবন)

3rd Floor

2nd Floor

1st Floor

Page 13 of 23



Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

237 30750 30814 65 Ground Floor Room No-HB-1 104

238 30815 30862 48 Room No-HB-1 202

239 30863 30922 60 Room No-HB-1 203

240 30923 30997 75 Room No-HB-1 205

241 30998 31052 55 Room No-HB-1 301

242 31053 31092 40 Room No-HB-1 302

243 31093 31212 120 Room No-HB-1 303

244 31213 31257 45 Room No-HB-1 402

245 31258 31322 65 Room No-HB-1 405

Total 573

Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

246 31323 31392 70 Ground Floor Room No-HB-2 103

247 31393 31442 50 3rd Floor Room No-HB-2 303

Total 120

2nd Floor

3rd Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্যান্টনমমন্ট পাবলিক্ ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্যান্টনমমন্ট পাবলিক্ ক্মিজ (Sub-center of CUET)

1st Floor

Area 2E : অনাস স ভবন- ২

Area 2D : অনাস স ভবন- ১

Page 14 of 23



Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

248 31443 31482 40 পবি-১০৯

249 31483 31522 40 পবি-১১৩

250 31523 31582 60 পবি-১১৫

251 31583 31632 50 পবি-২০৮

252 31633 31672 40 পবি-২১৪

253 31673 31742 70 পবি-২১৫

Total 300

Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

254 31743 31782 40 1st Floor উবি-২০৬(খ)

255 31783 31822 40 উবি-৩০৪

256 31823 31874 52 উবি-৩০৬ 

257 31875 31926 52 উবি-৩০৭

Total 184

Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

258 31927 31976 50 রবি-১০৫ 

259 31977 32016 40 রবি-১১৩

260 32017 32096 80 রবি-১১৫

Total 170

2nd Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 3C : রসায়নলবদ্যা ভবন

Ground Floor

Ground Floor

1st Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 3B : উদ্ভিদ্লবদ্যা ভবন

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 3A : পদ্ার্ স লবজ্ঞান ভবন
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

261 32097 32160 64 প্রাবি-২০৬

262 32161 32220 60 প্রাবি-২০৮

Total 124

Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

263 32221 32264 44 ভূ-১০২

264 32265 32314 50 ভূ-১০৪

265 32315 32374 60 ভূ-১১২

266 32375 32434 60 ভূ-১১৩

Total 214

Ground Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 3D : প্রালিলবদ্যা ভবন

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 3E : ভূম াি ভবন

1st Floor
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

267 32435 32490 56 প্র-১০৬ 

268 32491 32544 54 প্র-১১১ 

269 32545 32594 50 প্র-১১৫ 

270 32595 32644 50 প্র-২০৪

271 32645 32698 54 প্র-২০৬ 

272 32699 32750 52 প্র-২১১ 

273 32751 32800 50 প্র-২১৩

274 32801 32850 50 প্র-২১৬ 

275 32851 32900 50 প্র-৩০৪

276 32901 32956 56 প্র-৩০৬ 

277 32957 33014 58 প্র-৩০৯

278 33015 33070 56 প্র-৩১১ 

279 33071 33120 50 প্র-৩১৩ 

280 33121 33172 52 প্র-৩১৪

Total 738

Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

281 33173 33212 40 একা-১-১০১

282 33213 33262 50 একা-১-১০২

283 33263 33312 50 একা-১-১০৩

284 33313 33362 50 2nd Floor একা-১-৩০২

285 33363 33400 38 একা-১-৪০১

286 33401 33440 40 একা-১-৪০২

287 33441 33490 50 একা-১-৪০৩ 

288 33491 33550 60 একা-১-৫০১ 

289 33551 33588 38 একা-১-৫০২

Total 416

3rd Floor

4th Floor

2nd Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 3G : অধ্যক্ষ জজ. লস. জবাস ভবন (এক্ামেলমক্ ভবন-০১)

Ground Floor

Chittagong University of Engineering & Technology

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (CUET Sub-center, Group-KA)

Area 3F : প্রশাসলনক্ ভবন

Ground Floor

1st Floor

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

290 33589 33626 38 Ground Floor একা-২-১০১

291 33627 33676 50 একা-২-৩০৩

292 33677 33726 50 একা-২-৩০৪ 

293 33727 33786 60 3rd Floor একা-২-৪০৫

Total 198

Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

294 33787 33842 56 একা-৩-১০১

295 33843 33898 56 একা-৩-১০২

296 33899 34018 120 একা-৩-১০৪

297 34019 34072 54 একা-৩-২০১

298 34073 34122 50 একা-৩-২০২ 

299 34123 34180 58 একা-৩-৩০১

300 34181 34238 58 একা-৩-৩০২

301 34239 34294 56 একা-৩-৩০৪

302 34295 34348 54 একা-৩-৩০৫

303 34349 34402 54 একা-৩-৪০২

304 34403 34456 54 একা-৩-৪০৪

305 34457 34510 54 একা-৩-৪০৫

306 34511 34564 54 একা-৩-৫০১

307 34565 34618 54 একা-৩-৫০২

308 34619 34672 54 একা-৩-৫০৪

309 34673 34726 54 একা-৩-৫০৫

Total 940

Ground Floor

1st Floor

2nd Floor

3rd Floor

4th Floor

Area 3I : জলমদ্ার রায় বাহাদ্রু জ ািক্ চন্দ্র নার্ ভবন (এক্ামেলমক্ ভবন-০৩)

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

Area 3H : অধ্যক্ষ আবু সুলিয়ান ভবন (এক্ামেলমক্ ভবন-০২)

Seat Plan for চট্টগ্রাম ক্মিজ (Sub-center of CUET)

2nd Floor

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 

Chittagong University of Engineering & Technology

Chittagong University of Engineering & Technology

Level-1 Undergraduate Admission Test (Session: 2024-25) 
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Hall No. Roll No. (From) Roll No. (To)
No. of 

Students
Location Room No

310 34727 34836 110 একা-৪-১০২

311 34837 34886 50 একা-৪-১০৩

312 34887 34936 50 একা-৪-৩০২ 

313 34937 34990 54 একা-৪-৩০৩

314 34991 35044 54 একা-৪-৩০৪

315 35045 35094 50 একা-৪-৫০১

316 35095 35144 50 একা-৪-৫০২

317 35145 35194 50 একা-৪-৫০৩ 

318 35195 35244 50 একা-৪-৫০৪

319 35245 35298 54 একা-৪-৭০১

